



## Объявление

### о проведении закупки способом запроса ценовых предложений (в соответствии с главой 10 Постановления Правительства РК №1729 от 30.10.2009 г.)

1. Настоящее объявление по закупке лекарственных средств и ИМН (далее - Товары) для Коммунального государственного предприятия на праве хозяйственного ведения «Шиелийская межрайонная больница» управления здравоохранения Кызылординской области (далее — «КТП на ПХВ Шиелийская межрайонная больница») разработана с целью предоставления потенциальным поставщикам полной информации об участии в закупке способом **запроса ценовых предложений**.

2. Сумма, выделенная по закупке товаров способом запроса ценовых предложений, составляет: 86895552,20 (Восемьдесят шесть миллионов восемьсот девяносто пять тысяч пятьсот пятьдесят два) тенге 20 тьын;

**Подробная информация о закупаемых имн и лекарственных средств указана перечне закупаемых товаров Приложении № 1, № 2, № 3, № 4**

3. Потенциальный поставщик до истечения окончательного срока представления ценовых предложений представляет только одно ценовое предложение в запечатанном виде. Конверт содержит ценовое предложение по форме, утвержденной уполномоченным органом в области здравоохранения, разрешение, подтверждающее права физического или юридического лица на осуществление деятельности или действий (операций), осуществляемое разрешительными органами посредством лицензирования или разрешительной процедуры, в сроки, установленные заказчиком или организатором закупки, а также документы, подтверждающие соответствие предлагаемых товаров требованиям, установленным главой 4 Постановления Правительства РК от 30 октября 2009 года № 1729 (далее - Правила), а также описание и объем фармацевтических услуг.

4. Представление потенциальным поставщиком ценового предложения является формой выражения его согласия осуществить поставку товара или оказать фармацевтические услуги с соблюдением условий запроса и типового договора закупки или договора на оказание фармацевтических услуг по форме, утвержденной уполномоченным органом в области здравоохранения.

5. Победителем признается потенциальный поставщик, предложивший наименьшее ценовое предложение, которого заказчик и (или) организатор закупки уведомляют об этом.

В случаях представления одинаковых ценовых предложений, победителем признается потенциальный поставщик, первым представивший ценовое предложение.

В случае, когда в закупке способом запроса ценовых предложений принимает участие один потенциальный поставщик, ценовое предложение и документы которого представлены в соответствии с пунктом 113 настоящих Правил, заказчик или организатор закупки принимает решение о признании такого потенциального поставщика победителем закупки.

При отсутствии ценовых предложений, закуп способом запроса ценовых предложений признается несостоявшимся.

В случае несоответствия победителя квалификационным требованиям, закуп способом ценовых предложений признается несостоявшимся.

Окончательный срок предоставления конвертов с ценовыми предложениями до **09.00 часов 26 марта 2021 года**. Ценовые предложения на участие в закупке, запечатанные в конверте, представляются потенциальными поставщиками в «КТП на ПХВ Шиелийская межрайонная больница» по адресу: 120700, Кызылординская область, Шиелийский район, кент Шиели, ул.Жайлыбаева, 58, 3 этаж, 302 каб. Те л: 8/724- 32/ 4-13-25, 4-24-65.

Конверты с ценовыми предложениями будут вскрываться в **09.30 часов 26 марта 2021 года** по следующему адресу: Кызылординская область, Шиелийский район, кент Шиели, ул.Жайлыбаева, 58, 3 этаж, **конференц-зал**. Дополнительную информацию можно получить по телефону: 8/724- 32/ 4-13-25, 4-24-65.

Главный врач:

Әмір Н.Ә.

## Перечень закупаемых товаров

№ лота	Наименование лекарственного средства (международное непатентованное название или состав)	Характеристика препарата с указанием дозировки, концентрации и лекарственной формы	Единица измерения	Предельная цена	кол-во	сумма
1	Аммиак	раствор для наружного применения 10 % 10 мл	флакон	26,97	100	2697
2	Амри -К	Амри -К	ампула	132,74	1000	132740
3	Атропин	капли глазные 10мг/мл 5 мл	флакон	157,09	100	15709
4	Атропин	раствор для инъекций 1 мг/мл	ампула	14,45	5000	72250
5	Бриллиантовый зеленый	раствор 1 % 30 мл	флакон	42,07	500	21035
6	Водорода перекись	раствор 3% 50мл	флакон	25,08	5000	125400
7	Декспантенол	аэрозоль для наружного применения 117 г	флакон	942,51	10	9425,1
8	Дигоксин	раствор для инъекций 0,25 мг/мл	ампула	24,40	2000	48800
9	Дюфастон 10 мг	Дюфастон 10 мг	таблетка	326,50	710	231815
10	Долегит 250мг №50	Долегит 250мг №50	таблетка	50,77	1000	50770
11	Йод	раствор спиртовой 5 % 20 мл	флакон	70,35	500	35175
12	Кальция глюконат	раствор для инъекций 100мг/ 5 мл	ампула	28,81	2000	57620
13	Лактинет	таблетка	таблетка	119,35	3000	358050
14	Линдинет	таблетка	таблетка	60,38	2000	120760
15	Нифедипин	таблетка 20 мг	таблетка	9,44	2000	18880
16	Офлоксацин	мазь глазная 3 м г	туба	1350,81	20	27016,2
17	Пентоксифиллин	5мл	ампула	51,46	40000	2058400
18	Регулон	таблетка	таблетка	95,14	2000	190280
19	Тетрациклин	мазь глазная 1 % 10 г	туба	477,92	800	382336
20	Хлорамфеникол	линимент 10 % 25г	туба	177,57	1000	177570
21	Хлоргексидин	раствор 0,05% 100мл	флакон	66,28	500	33140
22	Этанол	раствор 90 % 90 мл	флакон	201,84	3000	605520
23	Этанол	раствор 70 % 90 мл	флакон	187,08	2000	374160
24	Этанол	раствор 70 % 50 мл	флакон	128,28	3000	384840
25	Папаверин	раствор для инъекций 2 %-2 мл	ампула	42,00	20000	840000
26	Тиамин гидрохлрид	Тиамин гидрохлрид	ампула	10,98	20000	219600
27	Дисоль 200мл	Дисоль 200мл	флакон	234,31	3000	702930
28	Оксибупрокаин	инокаин 0,4% 5мл	фл	577,70	50	28885
	<b>Итого</b>					<b>7325803,3</b>

Главный врач:



Әмір Н.Ә.

## Перечень закупаемых товаров

№ лота	Наименование изделия медицинского назначения	Торговое название	ед. изм	кол-во	цена	сумма
1	Бинт гипсовый 270*15см	Бинт гипсовый 270*15см	шт	200	406,6	81320
2	Браслеты для новорожденных о/р	Браслеты для новорожденных о/р	шт	500	55	27500
3	Бумага для ЭКГ 57 мм х 25 мм	Бумага для ЭКГ 57 мм х 25 мм	шт	1500	390	585000
4	Бумага КТГ 150х100х150	Бумага КТГ 150х100х150	шт	100	1650	165000
5	Бумага ЭКГ 110*140	Бумага ЭКГ 110*140	шт	2000	1250	2500000
6	Бумажные полотенца №2	Бумажные полотенца №2	шт	3000	834	2502000
7	Вазфиксы №14	Вазфиксы №14	шт	500	165	82500
8	Вазфиксы №16	Вазфиксы №16	шт	500	165	82500
9	Вазфиксы №22	Вазфиксы №22	шт	500	165	82500
10	вазфиксы №18	вазфиксы №18	шт	500	165	82500
11	Вата	вата 50гр мед-я	шт	4000	175	700000
12	Викрил №1	Викрил №1	шт	400	3350	1340000
13	Викрил №1	Викрил №1	шт	350	3450	1207500
14	Викрил №2	Викрил №2	шт	300	3350	1005000
15	Викрил №3	Викрил №3	шт	300	3350	1005000
16	Викрил №5	Викрил №5	шт	300	3450	1035000
17	Викрил №5/0	Викрил №5/0	шт	50	3450	172500
18	Внутриматочный спираль (ВМС)	Внутриматочный спираль (ВМС)	шт	1500	870	1305000
19	Воздуховод направляющий 100	Воздуховод направляющий 100	шт	50	650	32500
20	Гель для Узи 5л	Гель для Узи	кг	10	8500	85000
21	Гигрометр ВИТ-2	Гигрометр ВИТ-2	шт	10	3000	30000
22	дренажные трубки силиконовые хирургические №21	дренажные трубки силиконовые хирургические №21	шт	30	70000	2100000
23	дренажные трубки силиконовые хирургические №22	дренажные трубки силиконовые хирургические №22	шт	25	70000	1750000
24	дренажные трубки силиконовые хирургические №24	дренажные трубки силиконовые хирургические №24	шт	25	70000	1750000
25	Канюля назальная для взрослых с прямыми зубцами,кислородный шланг 1,8м	Канюля назальная для взрослых с прямыми зубцами,кислородный шланг 1,8м	шт	200	200	40000
26	Канюля назальная для детей с прямыми зубцами,кислородный шланг 1,8м	Канюля назальная для детей с прямыми зубцами,кислородный шланг 1,8м	шт	100	200	20000
27	Капрон № 1 75см с иглой	Капрон № 1 75см с иглой	шт	2000	700	1400000
28	Капрон № 2	Капрон № 2	шт	500	700	350000
29	Капрон № 3	Капрон № 3	шт	500	700	350000
30	Капрон № 4	Капрон № 4	шт	500	700	350000
31	Капрон №1/0	Капрон №1/0	шт	1000	750	750000
32	Капрон №1/0 75см с иглой	Капрон №1/0 75см с иглой	шт	400	850	340000
33	Капрон №3-0 75см с иглой	Капрон №3-0 75см с иглой	шт	2000	700	1400000
34	Катетер аспирационный №10	Катетер аспирационный №10	шт	85	155	13175
35	Катетер аспирационный №12	Катетер аспирационный №12	шт	25	155	3875
36	Катетер аспирационный №14	Катетер аспирационный №14	шт	25	155	3875
37	Катетер аспирационный №16	Катетер аспирационный №16	шт	35	155	5425

38	Катетер аспирационный №18	Катетер аспирационный №18	шт	35	155	5425
39	Катетер аспирационный №6	Катетер аспирационный №6	шт	30	155	4650
40	Катетер аспирационный №8	Катетер аспирационный №8	шт	100	155	15500
41	Катетер периферический (канюля )G 16	Катетер периферический (канюля )G 16	шт	500	155	77500
42	Катетер периферический (канюля )G 18	Катетер периферический (канюля )G 18	шт	500	155	77500
43	Катетер периферический (канюля )G 22	Катетер периферический (канюля )G 22	шт	500	155	77500
44	Катетер периферический (канюля )G 24	Катетер периферический (канюля )G 24	шт	500	155	77500
45	Катетер Фоллея	Катетер Фоллея №20	шт	300	550	165000
46	Катетер Фоллея	Катетер Фоллея №22	шт	300	550	165000
47	Катетер Фоллея №18	Катетер Фоллея №18	шт	300	550	165000
48	Кетгут №1	Кетгут №1	шт	500	980	490000
49	Кетгут №2	Кетгут №2	шт	500	980	490000
50	Кетгут №3/0	Кетгут №3/0	шт	500	980	490000
51	Кетгут №4	Кетгут №4	шт	500	980	490000
52	Кетгут №5	Кетгут №5	шт	500	980	490000
53	Кетгут №6	Кетгут №6	шт	500	980	490000
54	Кислородный подушка	Кислородный подушка	шт	10	17850	178500
55	Клипсы Hemoclip.размер Traditinal титановые размер M-L	Клипсы Hemoclip.размер Traditinal титановые размер M-L	шт	2		0
56	Крафт бумага пакет 100*106 см	Крафт бумага пакет 100*106 см	кг	100	1400	140000
57	Кружка Эсмарха однорозвый	Кружка Эсмарха однорозвый	шт	10	750	7500
58	Лавсан хирургический №1	Лавсан хирургический №1	ш	300	700	210000
59	Лавсан хирургический №2	Лавсан хирургический №2	шт	500	700	350000
60	Лавсан хирургический №4	Лавсан хирургический №4	ш	500	700	350000
61	Лавсан хирургический №5	Лавсан хирургический №5	шт	500	700	350000
62	Лейкопластрь 3*500	Лейкопластрь 3*500	шт	4000	550	2200000
63	Марля	марля	метр	10000	130	1300000
64	Мешок Амбу для взрослых	Мешок Амбу для взрослых	шт	100	25500	2550000
65	Мешок Амбу для детский	Мешок Амбу для детский/новорожденных	шт	50	25500	1275000
66	Мешок для сбора мочи о/р	Мешок для сбора мочи о/р	шт	500	450	225000
67	Набор для катетеризации крупных сосудов №3	Набор для катетеризации крупных сосудов №3	шт	30	12000	360000
68	Набор для катетеризации крупных сосудов №4	Набор для катетеризации крупных сосудов №4	шт	30	12000	360000
69	Набор для катетеризации крупных сосудов №7	Набор для катетеризации крупных сосудов №7	шт	30	12000	360000
70	Набор для катетеризации крупных сосудов №8	Набор для катетеризации крупных сосудов №8	шт	30	12000	360000
71	Насовая кислородная магистраль для взрослых	Насовая кислородная магистраль для взрослых	шт	10	870	8700
72	Нить хирургическая лавсановая не рассасывающаяся полиэфирная синтетическая нить с атравматической иглой	стерильная, длина нити (мм): 750 №3/0	штука	500	700	350000
73	Нить хирургическая лавсановая не рассасывающаяся полиэфирная синтетическая нить с атравматической иглой	стерильная, длина нити (мм): 900 №2/0	штука	500	700	350000

74	Однораз.контейнер(желтый 10л)	Однораз.контейнер(желтый 10л)	шт	2000	1350	2700000
75	Однораз.контейнер(желтый 6л)	Однораз.контейнер(желтый 6л)	шт	2000	670	1340000
76	Однораз.контейнер,красный 10л)	Однораз.контейнер,красный 10л)	шт	500	1250	625000
77	Пакет д/сбора отходов класс А (черный 700x800)+хомут	Пакет д/сбора отходов класс А (черный 700x800)+хомут	шт	20000	60	1200000
78	Пакет д/сбора отходов класс Б (желтый 700x800)+хомут	Пакет д/сбора отходов класс Б (желтый 700x800)+хомут	шт	20000	60	1200000
79	Пакет д/сбора отходов класс В (желтый 700x800)+хомут	Пакет д/сбора отходов класс В (желтый 700x800)+хомут	шт	5000	60	300000
80	Пакет д/сбора отходов класс Г (желтый 700x800)+хомут	Пакет д/сбора отходов класс Г (желтый 700x800)+хомут	шт	3500	60	210000
81	Полимерные банки с крышкой для взятие мокроты о/р	Полимерные банки с крышкой для взятие мокроты о/р	шт	3000	60	180000
82	Презерватив №3	Презерватив №3	шт	4000	70	280000
83	Система	система о/р	шт	50000	46,86	2343000
84	Система	для бабочек	шт	1000	100	100000
85	Система	для переливание крови	шт	3000	81,79	245370
86	Скальпель одноразовый №23 стер. Bio-Lancet	Скальпель одноразовый №23 стер. Bio-Lancet	шт	4000	155	620000
87	спинальный игла пенкан 27	спинальный игла пенкан 27	шт	300	1550	465000
88	Термометр для холодильника	Термометр для холодильника	шт	50	1350	67500
89	Термометр комнатной	Термометр комнатной	шт	50	1350	67500
90	Трубка эндо манжетой 9,0	Трубка эндо манжетой 9,0	шт	10	550	5500
91	Трубка эндо манжетой №4,5	Трубка эндо манжетой №4,5	шт	20	550	11000
92	Трубка эндо манжетой №8,0	Трубка эндо манжетой №8,0	шт	50	550	27500
93	Узи бумага 110x18	Узи бумага 110x18	шт	100	11298,9	1129890
94	Ушные наконечники одноразовые аппарата (Анализатор ОАЕиABR Accu Screen)	Ушные наконечники одноразовые аппарата (Анализатор ОАЕиABR Accu Screen)	шт	1000	150	150000
95	Шовный материал «Пролен» (Prolene)№4/0	Шовный материал «Пролен» (Prolene)№4/0	шт	400	3800	1520000
96	Шовный материал «Пролен» (Prolene)№5/0	Шовный материал «Пролен» (Prolene)№5/0	шт	400	4250	1700000
97	Шовный материал «Пролен» (Prolene)№6/0	Шовный материал «Пролен» (Prolene)№6/0	шт	400	6680	2672000
98	Шприц одноразовый 10 мл 3х	Шприц одноразовый 10 мл 3х	шт	30000	31	930000
99	Шприц одноразовый 5 мл 3х	Шприц одноразовый 5 мл 3х	шт	50000	22	1100000
100	ЭКГ электрод взрослый f9070 ПРИМЕН №30	ЭКГ электрод взрослый f9070 ПРИМЕН №30	шт	2000	130	260000
101	ЭКГ электроды для Холтерс аппарата Ambu36mm	ЭКГ электроды для Холтерс аппарата Ambu36mm	шт	5000	120	600000
102	Эндотрахеальная трубка с манжетом №2,5	Эндотрахеальная трубка с манжетом №2,5	шт	1	550	550
103	Эндотрахеальная трубка с манжетом №3,0	Эндотрахеальная трубка с манжетом №3,0	шт	50	550	27500
104	Эндотрахеальная трубка с манжетом №3,5	Эндотрахеальная трубка с манжетом №3,5	шт	50	550	27500
105	Эндотрахеальная трубка с манжетом №4,0	Эндотрахеальная трубка с манжетом №4,0	шт	50	550	27500
106	Эндотрахеальная трубка с манжетом №6,5	Эндотрахеальная трубка с манжетом №6,5	шт	50	550	27500
107	Эндотрахеальная трубка с манжетом №7,0	Эндотрахеальная трубка с манжетом №7,0	шт	50	550	27500

108	Эндотрахеальная трубка с манжетом №7,5	Эндотрахеальная трубка с манжетом №7,5	шт	50	550	27500
109	Энубационная трубка 3,0	Энубационная трубка 3,0	шт	22	550	12100
110	Энубационная трубка 3,5	Энубационная трубка 3,5	шт	2	550	1100
	<b>итого</b>					<b>62017955</b>

Главный врач:



Әмір Н.Ә.

## Перечень закупаемых товаров

№ лота	Наименование	Ед.изм	кол-во	Цена	сумма
1	БЕЛАЦИН – Цемент стоматологический силикатный двухкомпонентный пломбировочный	шт	30	4950	148500
2	Цемент стоматологический УНИЦЕМ цинк-фосфатный двухкомпонентный трехцветный	шт	30	4580	137400
3	Композит двухкомпонентный химического отверждения Evicrol (4121121)	упак	30	12770	383100
4	Стоматологический реставрационный композит химического отверждения (самоотверждаемый) Alpha-Dent (110-0002-001)	набор	30	18770	563100
5	КАЛЬЦЕВИТ материал стоматологический кальцийсодержащий подкладочный рентгеноконтрастный, паста 7г	упак	10	1680	16800
6	ДЕНТИН-ПАСТА материал для временных пломб в банке по 50 г	упак	30	1400	42000
7	Материал-паста стоматологическая для девитализации пульпы зуба методом мортальной экстирпации «Девит-Арс»	шт	30	11950	358500
8	Девит С 3 гр	шт	20	2080	41600
9	Штифты стоматологические SPIDENT Guttapercha Points, размер №15, в упаковке №120	шт	30	3320	99600
10	Штифты стоматологические SPIDENT Guttapercha Points, размер №20, в упаковке №120	шт	30	3320	99600
11	Штифты стоматологические SPIDENT Guttapercha Points, размер №25, в упаковке №120	шт	30	3320	99600
12	Пульпоэкстракторы ПЭ-«КМИЗ» длиной 50 мм (уп. 100 шт)	упак	50	7820	391000
13	Каналонаполнитель машинный вращающийся Lentulo 25 мм размер №1-4 (A002222590012)	упак	30	10800	324000
14	Пульпоэкстракторы ПЭ-"КМИЗ" длиной 30 мм (уп. 100 шт)	упак	30	7800	234000
15	Иглы корневые граненые для медикаментозной обработки каналов зубов (моляров и премоляров) в упаковке №1, уп.-100шт	упак	10	7750	77500

16	Файлы эндодонтические Protaper Next для формирования канала длиной: 25 мм, размером: X1-X3	упак	5	50 300	251500
17	Боры стоматологические с алмазными головками «РосБел» для турбинного наконечника	шт	50	700	35000
19	8692С Система "Sof-Lex Finishing and Polishing System" для шлифования и полирования в составе (диски disks)	шт	50	17600	880000
20	Фрезы зуботехнические твердосплавные	шт	20	4300	86000
21	Материал стоматологический на основе стабилизированного раствора гипохлорита натрия для химического расширения и антисептической обработки каналов зубов БЕЛОДЕЗ 3% - жидкость во флаконе 100мл	фл	10	4900	49000
22	Материал Abscess Remedy стоматологический	упак	20	26 900	538000
23	Конусы для финишной обработки Enhance Finishing Points	шт	20	2800	56000
24	Стекло для замешивания	шт	30	900	27000
25	Материал пломбировочный стоматологический Pulpotec	упак	20	53960	1079200
26	Материал стеклономерный пломбировочный облегченного смешивания Ketac Molar Easymix	шт	20	47500	950000
27	Убистезин форте, раствор для подслизистых инъекций в стоматологии 4%, картридж 1.7 мл №50	упак	20	32600	652000
28	Септанест с адреналином, раствор для инъекций 1:100000 №50	упак	20	21 850	437000
29	Ораблок 1:100 000 №50	упак	20	22 230	444600
30	Стоматологические иглы Septoject, стерильные, силиконированные, одноразового применения, размером: 30G (0.30 x 25 mm) №100	упак	20	10 000	200000
31	Штифты стоматологические SPIDENT PaperPoints, размер №15-40, в упаковке №200	шт	20	2800	56000
32	Очки защитные д/врача красные (2.12.3)	шт	5	4500	22500
33	Средство стоматологическое вяжущее для обработки корневых каналов, при капиллярном кровотечении КАПРАМИН	фл	20	4125	82500
34	Материал Endofill стоматологический	шт	20	35 000	700000



35	Материал пломбировочный стоматологический ENDOMETHASON E N	упак	10	62 930	629300
36	Материал стоматологический EsCom100 реставрационный, нано-гибридный, светового отверждения	набор	5	61 390	306950
37	Наконечник стоматологический турбинный НСТ-300-1-"Сапфир"	шт	20	41 550	831000
38	Лампа световая LED.B	шт	2	55 720	111440
39	Спрей смазка 500мл (204)	шт	4	9800	39200
40	ОптраДам маленький (627400AN)	шт	10	1870	18700
41	Набор штифтов анкерных латунных (66шт.+2 ключа)	шт	20	7850	157000
42	Каналорасширители M-access hedstroem 25 мм №015-040	упак	20	4400	88000
43	Каналорасширители M-access k-file 25мм №15-40 (A012MA02590012)	упак	20	4400	88000
44	Слюноотсос стоматологический «SALIVA EJECTOR» в пакете по 100 штук (1A5108)	упак	20	2500	50000
45	Визиограф (6202027)	шт	1	5 000 000	5000000
46	Микромотор пневматический МП-40-1-"Сапфир"	шт	1	84 300	84300
47	Набор стоматологический смотровой	набор	1	40 000	40000
48	Набор стоматологических инструментов	набор	1	261 500	261500
49	Самопроявляющаяся рентгеновская стоматологическая пленка ERGONOM- X	упак	2	33000	66000
<b>Итого</b>					<b>17333990</b>

Главный врач:



Әмір Н.Ә.

## Перечень закупаемых товаров

№ ло та	Наименование	Торговое название	ед.изм	кол-во	цена	Сумма
1	Фенобарбитал	Фенобарбитал	таб	30	14,93	447,90
2	Фентанил	Фентанил 0,005 мг 2мл	амп	900	86,98	78282,00
3	Тримеперидин	Промедол 2% 1мл	амп	1 300,00	106,98	139074,00
						<b>217803,90</b>

Главный врач:



Әмір Н.Ә.